
 
Т Р А К И Й С К И    У Н И В Е Р С И Т Е Т 

 

                                           СТОПАНСКИ ФАКУЛТЕТ 

 
 

 

 

ДЪРЖАВЕН ТЕОРЕТИЧЕН ИЗПИТ – 

СПЕЦИАЛНОСТ  

АГРАРНА ИКОНОМИКА ОКС „БАКАЛАВЪР” 
 

 

ДАТА: 03.06.2020 Г. 

 
ДЪРЖАВНА ИЗПИТНА КОМИСИЯ: I 

 

 

 



Начало 9.00 ч. 
 

I група 

 

АГРАРНА ИКОНОМИКА – РЕДОВНО 

 

№ ФАК.№ 

1 1203 

2 1255 

 

АГРАРНА ИКОНОМИКА – ЗАДОЧНО 

 

№ ФАК.№ 

1 901 

2 909 

3 916 

4 944 

5 959 

6 966 

7 967 

Начало 13.00 ч. 

                          II група 

 

АГРАРНА ИКОНОМИКА – ЗАДОЧНО 

 

№ ФАК.№ 

1 968 

2 976 

3 978 

4 983 

5 986 

6 988 

7 989 

8 995 

9 996 

10 1006 

 

 

 
 

 

 

 

 


